
UCHWAŁA NR XXXVIII-91/2017
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 18 maja 2017 r.

w sprawie przejęcia zadania publicznego od Miasta i Gminy Radzymin z zakresu kultury fizycznej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 roku, poz. 446 z późn.zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przejęcie od Miasta i Gminy Radzymin do wykonania przez Gminę Wołomin zadania 
publicznego z zakresu kultury fizycznej, dotyczącego zwiększenia dostępności do obiektów sportowych 
i rekreacyjnych dla mieszkańców Miasta i Gminy Radzymin, polegającego na promowaniu aktywności 
fizycznej poprzez pływanie.

§ 2. Przekazanie zadania, o którym mowa w § 1, nastąpi na podstawie porozumienia zawartego pomiędzy 
Gminą Wołomin a Miastem i Gminą Radzymin, w którym określone zostaną warunki realizacji zadania.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina i upoważnia się go do zawarcia porozumienia, 
o którym mowa w § 2.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: C1CE307D-0632-4FCB-8472-1199F3375B27. Uchwalony Strona 1




